
Entuzjasta i praktyk z zakresu zarządzania finansami.
Jako niezależny konsultant, pomaga
przedsiębiorstwom w budowaniu strategii,
optymalizacji procesów, zwiększaniu efektywności i
poprawie wyników finansowych. Wcześniejsze
doświadczenia zawodowe zdobywał w pionach
bankowości korporacyjnej oraz rynków finansowych
Raiffeisen Bank oraz BNP Paribas. Współpracował z
przedsiębiorstwami w zakresie pozyskiwania
finansowania, zarządzania ryzykiem kursu
walutowego oraz ryzykiem stopy procentowej. Jako
członek zarządu spółki akcyjnej posiada praktyczne
doświadczenie w zarządzaniu operacyjnym
przedsiębiorstwem produkcyjnym. Skoncentrowany
na maksymalizacji osiąganych rezultatów, wierzący
w ideę, że zawsze można więcej. 

Szkolenie adresowane jest do wszystkich studentów, wykładowców i przedsiębiorców z sektora MŚP -
reprezentujących firmy produkcyjne, handlowe oraz usługowe. Prowadzący szkolenie, wykorzystując własne
doświadczenia współpracy z wieloma przedsiębiorstwami, przedstawią praktyczne (z życia wzięte) strategie
zarządzania finansami w okresach turbulencji i zmiennych warunków rynkowych. 
Najważniejsze elementy, które poznają uczestnicy szkolenia: 

➢ Strategie zarządzania finansami w czasach VUCA 

➢ Identyfikacja i eliminacja nieefektywności kosztowych w organizacji 

➢ Rentowność w nowym świetle: Praktyczne aspekty poprawy marży 

➢ Płynność w kontekście zmiennych warunków rynkowych 

➢ Case studies: błędy biznesowe w okresach turbulencji 

➢ Narzędzia i techniki, które warto wykorzystywać w zarządzaniu finansami przedsiębiorstw w warunkach 

zmienności i niepewności 

Praktyk obszaru finansów i controllingu. Ambasador
etycznego doradztwa. Wspiera przedsiębiorstwa we
wdrażaniu nowoczesnych procesów
controllingowych, raportowania zarządczego i
rozwiązań Business Intelligence. Tworzy i ocenia
plany inwestycyjne oraz doradza w zakresie
kreowania wartości przedsiębiorstw. Absolwent
MBA na Politechnice Gdańskiej. Doświadczenie
zawodowe zdobywał w renomowanych światowych
korporacjach, tj. LGElectronics i Spark. Przez ostatnie
lata związany z notowaną na Giełdzie Papierów
Wartościowych Grupą CIECH, pełniąc m.in. funkcję
Dyrektora Finansowego w Ciech Pianki Sp. z o.o.
oraz współtworząc start-up e-commerce Snoovio.
Entuzjasta automatyzacji procesów oraz
podejmowania decyzji na podstawie danych. 
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